

TRE Åkeri AB

559315-5053

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomislav Futivic, Styrelseledamot

2025-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TRE Åkeri AB bedriver verksamhet inom transport- och logistikbranschen, med fokus på att erbjuda effektiva och pålitliga transporttjänster för företag. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Under det gångna året har bolaget uppvisat stabila finansiella resultat. Nettoomsättningen har varit i linje med föregående år, medan rörelseresultatet har förbättrats avsevärt. Bolagets soliditet har också ökat markant, vilket stärker den finansiella stabiliteten och möjliggör fortsatt utveckling av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-05-03 - 2022-08-31
Nettoomsättning	2 053 899	2 057 615	393 049
Resultat efter finansiella poster	316 516	144 130	16 930
Soliditet (%)	27	12	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 420	114 439	147 859
Balanseras i ny räkning		114 439	-114 439	0
Årets resultat			191 730	191 730
Vid årets utgång	25 000	122 859	191 730	339 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	122 859
Årets resultat	191 730
Summa	314 589

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	114 589
Summa	314 589

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 053 899	2 057 615
Övriga rörelseintäkter		213 343	356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 267 242	2 057 971
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-879 505	-1 013 399
Personalkostnader	2	-828 701	-654 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 219	-197 218
Summa rörelsekostnader		-1 905 425	-1 865 000
Rörelseresultat		361 817	192 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 374	-48 977
Summa finansiella poster		-45 301	-48 841
Resultat efter finansiella poster		316 516	144 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	0
Resultat före skatt		241 516	144 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 786	-29 691
Årets resultat		191 730	114 439

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	828 311	1 025 530
Summa materiella anläggningstillgångar		828 311	1 025 530
Summa anläggningstillgångar		828 311	1 025 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		336	810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 080	95 304
Summa kortfristiga fordringar		237 416	96 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		426 812	130 141
Summa kassa och bank		426 812	130 141
Summa omsättningstillgångar		664 228	226 255
Summa tillgångar		1 492 539	1 251 785

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 859	8 420
Årets resultat		191 730	114 439
Summa fritt eget kapital		314 589	122 859
Summa eget kapital		339 589	147 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	0
Summa obeskattade reserver		75 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		624 526	756 005
Summa långfristiga skulder		624 526	756 005
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		71 408	22 618
Övriga skulder		88 535	136 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 481	189 000
Summa kortfristiga skulder		453 424	347 921
Summa eget kapital och skulder		1 492 539	1 251 785

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 255 618
Utgående anskaffningsvärden	1 255 618

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-230 088
Årets avskrivningar	-197 219
Utgående avskrivningar	-427 307

Redovisat värde	828 311
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för TRE Åkeri AB, 559315-5053
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Tomislav Futivic
Tomislav Futivic
Styrelseledamot
2025-01-26